
Zkušenosti s prodejci- Jižní čechy
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6840&fid=3

Zkušenosti s prodejci- Jižní čechy

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6840&fid=3

Autor
Pist

Publikováno: 16.10.2017 13:35:45

Ahoj, rozhodl jsem se pro pořízení Gladiátora X450 a teď pouze řeším kde ho pořídit, a prosim Vás o
radu či reálnou zkušenost s prodejcem G4R z Č.Budějovic nebo Adrenalinsport z Jindřiše? Jsem z J.
Hradce ale pracuji v ČB proto zatím váhám, kde stroj koupit. Jsem v této kategorii nováčkem a proto Vás
dále prosim o každou radu či užitečnou informaci kterou bych měl znát před pořízením tohoto stroje.  
Předem děkuji za všechny Vaše odpovědi!  :-DD  :-DD 
Status_quo 17.10.2017 18:41:33

hele já kupoval svojí x8 u G4R čb a co se týká prodeje tak přístup byl vstřícný ale co se
týče servisu tak velká bída opravdu servis je mizerný
Pist 18.10.2017 10:34:16

To o tom servisu jsem už také slyšel :) takže stále zvažuju
Richard.cz 18.10.2017 21:05:08

O prodejce ani nejde, při koupi kolky se na tebe každej prodejce bude usmívat a vařit ti
kafe. Poezie skončí jakmile zaplatíš... Jde spíš o to, kde budeš servisovat a opravovat,
to nemusí být nutně prodejce...
Bob9 18.10.2017 21:23:43

Richard.cz>O prodejce ani nejde, při koupi kolky se na tebe každej prodejce bude
usmívat a vařit ti kafe. Poezie skončí jakmile zaplatíš... Jde spíš o to, kde budeš
servisovat a opravovat, to nemusí být nutně prodejce...

 a co v případě uplatnění záruky??Pokud kolku koupí někde,těžko mu pak vyjdou vstříc
někde jinde.Všude ti řeknou,at si to vyřešíš tam kde jsi koupil,dotyčný prodejce
inkasoval marži z prodeje,tak at se stará.Tak to prostě je. Jinak souhlas,prodej a servis
stroje můžou a častou jsou dvě uplně odlišné věci.
Pist 20.10.2017 10:08:46

Bob9>Richard.cz>O prodejce ani nejde, při koupi kolky se na tebe každej prodejce
bude usmívat a vařit ti kafe. Poezie skončí jakmile zaplatíš... Jde spíš o to, kde budeš
servisovat a opravovat, to nemusí být nutně prodejce... a co v případě uplatnění
záruky??Pokud kolku koupí někde,těžko mu pak vyjdou vstříc někde jinde.Všude ti

Stránka 1/2
23.10.2017 18:19:44

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6840&fid=3


Zkušenosti s prodejci- Jižní čechy
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6840&fid=3

řeknou,at si to vyřešíš tam kde jsi koupil,dotyčný prodejce inkasoval marži z
prodeje,tak at se stará.Tak to prostě je. Jinak souhlas,prodej a servis stroje můžou a
častou jsou dvě uplně odlišné věci.

   (y) (y) (y)
paces155 21.10.2017 20:42:45

Ahoj , z Jindřiše u J.Hradce mám dobré zkušenosti . Jezdím tam na servis s Can-am již
několik let a vždy dobrý (y)
ihes 21.10.2017 22:54:36

Pana Dvořáka z Jindřiše mi před koupí doporučilo několik kamarádů a nakonec i
zastoupení JM, tak jsem koupil tam. Koupě i dosavadní dva servisy proběhly v absolutní
pohodě a mohu vřele doporučit. Pan Dvořák je opravdu odborník ve svém oboru. :-DD
Pist 23.10.2017 09:18:45

ihes>Pana Dvořáka z Jindřiše mi před koupí doporučilo několik kamarádů a nakonec i
zastoupení JM, tak jsem koupil tam. Koupě i dosavadní dva servisy proběhly v absolutní
pohodě a mohu vřele doporučit. Pan Dvořák je opravdu odborník ve svém oboru. :-DD

 to rád slyším! :-DD
marekv01 23.10.2017 14:18:04

Také mohu doporučit p. Dvořáka, vždy vyšel vstříc a je opravdu odborník ve svém
oboru.

Stránka 2/2
23.10.2017 18:19:44

Motorkáři.cz


